Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Teste Seletivo n° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 29 de maio, às 09 horas, nas dependências

da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo, sito à Avenida

Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas existentes nos

Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 25 de maio de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROFESSOR  ENSINO FUNDAMENTAL – TESTE SELETIVO 02/2009

ORDEM
DE

ESCOLHA
CLASSIF.

INSC.

NOME

1.  115 155  TATIANA NUNES DA SIVA

2.  116 234  SIRLEI DE PROENÇA

3.  117 88  ELISANA JANDT

4.  118 463  THAIS VIRGINIA TRIZOTTO SIKORSKI

5.  119 62  SILVANA DE FATIMA FLORENTE

6.  120 494  EDINAMARA SANSON CLARO DOS SANTOS

7.  121 39  ANDREZA FORNAZARI

8.  122 5  ROSANE SCEPANSKI DE AVILA

9.  123 138  MARLA DOS SANTOS PRESTES

10.  124 504  ISABEL CRISTINA CARNEIRO

11.  125 320  HANNA CAROLINE KRUGER

12.  126 81  NANCI DAS GRACAS CECATTO

13.  127 131  TANIA REGINA PEDROSO OSATCZUK

14.  128 318  ANA LUIZA DE OLIVEIRA RIBEIRO

15.  129 176  DANIELE APARECIDA GONÇALVES

16.  130 809  DENISE CATARINA DOS SANTOS

17.  131 206  CLAUDENIR SALVADOR

18.  132 502  VIVIANE PEREIRA SCHEIDT FELTZ

19.  133 331  SHEILA BETTY JARONSKI RIBAS

20.  134 281  ANDREIA DO ROCIO DA LUZ

21.  135 777  CHRISTIANY CHEDLOVSKI

22.  136 549  LUCINEIA VOLPATO

23.  137 571  VILMARIZA CARNEIRO DA SILVA

24.  138 727  SAMANTHA SCHAFER

25.  139 797  LUCIANE APARECIDA COSTIN

26.  140 739  KARINA MARTINS BARBOSA